thức đấu giá quyền sử dụng đất.
- Thời hạn sử dụng đất: Ổn định Lâu dài
3. Giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn nhà đầu tư thực 

hiện dự án.
- Giá đất cụ thể: Theo Quyết định số 965/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 

của Ủy ban nhân phường Yên Bái là 350.505.965.000 đồng (Ba trăm năm mươi 
tỷ, năm trăm linh năm triệu, chín trăm sáu mươi lăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước phải nộp khi tham gia đấu giá bằng 20% (hai mươi phần 
trăm) tổng giá trị thửa đất, khu đất tính theo giá khởi điểm để đấu giá quyền sử 
dụng đất là 70.101.193.000 đồng (Bảy mươi tỷ, một trăm linh một triệu, một 
trăm chín mươi ba nghìn đồng).

- Mức thu tiền bán hồ sơ cho người tham gia đấu giá: Thực hiện theo 
Điểm a, Khoản 1, Điều 6 Thông tư số 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025 của 
Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá 
tài sản; quy định việc thu, chi, quản lý và sử dụng tiền bán hồ sơ mời tham gia